ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OLINDA

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA
PORTARIA Nº 079/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
OLINDA, usando de suas atribuições legais e regimentais, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, de
Conformidade com o Regimento Interno e, com os incisos III e
VI do artigo 66, e o artigo 71, da Lei Complementar de nº
01/90;

R E S O L V E:

Art. 1º – Incluir a partir de 1º de abril do ano em curso a
servidora KARINA RANGEL LINS DE ALBUQUERQUE,
matrícula 56014-1, no GRUPO DE TRABALHO ESPECIAL
PARA REALIZAR A CONSOLIDAÇÃO DA LEGISLAÇÃO
MUNICIPAL.

Art. 2º - Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO, GABINETE DA
PRESIDÊNCIA, em 05 de abril de 2024.

SAULO HOLANDA RABELO DE OLIVEIRA
Presidente

Publicado por:
Fabiane Maria Souza Macêdo de Paula

Código Identificador:B7ACEB3C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 18/06/2024. Edição 3615
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

27/06/2024, 08:23 Município de Olinda

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/B7ACEB3C/03AFcWeA51UzU4v9HpupLeWf6mT9wFjmSnm1lxG7WWAX1m4dSiGlONwnP85… 1/1